Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

П Р И К А З

03 февраля 2020 года

              г. Ядрин

                        № 03
О внесении изменений в приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 08 декабря 2014г. № 33
В целях возложения функции обязанности оператора АРМ по обеспечению электронного взаимодействия, П РИ К А З Ы В А Ю:

1. Пункт третий приказа финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 08 декабря 2014 года № 33 «О назначении лиц, ответственных за осуществление электронного взаимодействия» изложить в следующей редакции:
«3. Возложить функции и обязанности оператора АРМ по обеспечению электронного взаимодействия на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность, подразделение

	1.
	Бандурина Ольга Валентиновна
	Заместитель начальника отдела

	2.
	Буракова Светлана Николаевна
	Заведующий сектором – главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности

	3.
	Ерошина Татьяна Викторовна
	Ведущий специалист-эксперт сектора бухгалтерского учета и отчетности

	4.
	Огадерова Анна Михайловна
	Главный специалист-эксперт бюджетного сектора

	5.
	Пулькова Марина Юрьевна
	Главный специалист-эксперт сектора бухгалтерского учета и отчетности»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового отдела
Ядринской районной администрации

Чувашской Республики                                                                       В.А. Облинова